秘书资格考试指导之秘书写作：请示 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/60/2021_2022__E7_A7_98_E

4_B9_A6_E8_B5_84_E6_c39_60488.htm （文本一） 关于解决购

置森林防火器材购置经费的请示 市政府： 进入防火期以来，

由于气温偏高，天气干燥，森林火险等级长期居高不下，使

我市的森林防火形势异常严峻，各涉林县、区几乎每天都有

火情、火警发生，特别是在清明前的13日，我市共发生火情

、火警120余起。在这种高强、高密的扑火形势下，市防火办

储备的森林防火物资消耗殆尽。 为做好我市春季及至今年的

森林防火工作，现急需足够的森林防火物资储备。故请示

拨10万元用于购置灭火机，灭火弹等森林防火器具。 此报，

请审批。 市××××局 ××年×月×日 （文本二） 关于召

开党委（总支、支部）换届选举大会的请示 市直工委： 我×

党委（总支、支部）是×××年×月召开的，现已届满，按

照党章规定，拟定于×××年×月召开换届选举大会。现将

有关事项请示如下： 一、指导思想 这次换届选举大会指导思

想是：以邓小平理论和“三个代表”思想为指导，实事求是

地总结报告上届工作，提出下届工作规划和目标，动员各级

党组织和广大党员认清自己所肩负的历史责任，切实加强党

的建设，解放思想，实事求是，与时俱进，开拓创新，进一

步提高党组织的凝聚力和战斗力，为推动和促进我局（委）

和我市经济以及社会各项事业的发展提供坚强的政治保证和

组织保证。 二、召开党员大会时间：拟定于×月上（中、下

）旬召开。 三、候选人推荐提名情况 对于下届党委（总支、

支部），拟设委员××名，书记一名，副书记×名，我们采

取自下而上层层酝酿推荐提名，并经考察，确定了×××、

×××、×××等×名为委员候选人。 四、选举办法 1、党

委（总支、支部）委员实行差额选举产生。候选人的差额比

例，不少于百分之二十。 2、书记、副书记均实行等额选举

，分别由新一届党委（总支、支部）第一次全体会议选举产

生。 以上选举均采用无记名投票方式。 当否？请批示。 ××

党委（总支、支部） ××年×月×日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com